istos accusatiuos

Daguderim turriz pelui sitimqz securim

isti acti po nūetur. p ex. plo

Vim burī resti tuſsim pupiqz ch. rīb. dīm
vt gertrudis albedis

vt lexis oreis

His qdā ppia sociamus p ancaqz greca

istos accusatiuos

Ut tigrim tripoli tiberim sirtim l'eclipsim

illa noīa adiungunt. snoibꝫ p̄dictis

Arguitur. Iris et hypocrisis sociātur eis et erinis

egrum capoli; irim h̄pocalum. Arguitur plura sunt nomina tertie declinatioꝫ

Dicit q̄ actis noīs
tertie declinatioꝫ ter,
minatur i em vt p̄ez.

S; tñ regim: qñqz ac
usatius in im. vt ma-

Guderim turrī peluum
vīm burī tigrim et

z qdā ppia vt gertr

dīm albedis. et pau

ca greca v. lexim oreis

Gilt et hēc ppia gro

ca q̄ ponūt in terru. vt

Tertia declinatio

30

qui non habent em in acto. qd male dicit. Em retinet quartus ut dogma sal cor
al fungus. Solutio. hec regula intelligis de nobis mas. semi. yl cois ge. sed pdi
tra sunt neutri generis. quoniam regula est. Natura notare decet.

qd liber illorum hz invetem in acto

Et si dat et im turris restis pupisqz securis

Hic dicit qd illa hnt em vel im indutrix in acto. ut turris restis pupis et se
curis. Arguit pli sicut noia tertie decl. qd hnt em et im in acto. qd hnt a lex a der
in hz psl. Em dat et im turris mntionem vel in alijs pslib. ut sicut pars sis tressis
daphnis. So. pdica hnt em et im fz duplices glos. qd hnt crescunt hnt im. ut
tibiae is in im. Sed qd crescent hnt em in im. ut tibiae tibialis ubridem.

certe ut panthera lampada

Noia

Quin etiam multa per a ponuntur quasi greca

Dicit qd multa repurgantur a acto. ut hec et hec vel panthera.
mare lac corpus

Flestra notare decet. sic nulluz regula fallit

Dicit qd decet notare noia neutri ge. qd illa nec hnt em nec im in acto. qd hnt nt
er actum et vici silen p illa regula. Sz neutriss puidream? Expli ut mare lac cor
pus et. Strues e aceru et congeries lignoz. Et dñm inter strues nemē et n bñ
vn. Ignis sepe strues sibi magna strues. Sz strucula. i pua strues. et strumaz
e gibbus in pectori quasi cōgeries humoy. Et dñm al. Gibbus terga pmit. pecto
ra struma cumet. Doyles e pprii nomē viri. Et dea moyo. Is. qd regrus fuit
in aq. Ellixes e pprii nomē viri multis strēnu. et dñ ab olo qd e rotu. et senor se
sus quasi totus sensatus. No formosus erat. qd vir facundus vlliss. et nū dei
bet scribi g s. vii. Quidch in epfa. Hāe tua penolpe lento tibi mituit vlliss. Und
d: ab olo qd e rotu. et xenon peginatio. qd si rov in peginatio e qd destituta ro
ya redire voluit vires ad ethiopias. tsepiē annis erauit in mari. et tūc scribis per
x. Achilles e pprii nome viri. Magudens e trācus oleris vel trifus e. Ucris
Magudens mucus oleris tulus qd feri. Trifus e stūmitas vel caput oleris.